



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CAVESCO HOLDING APS**

**C/O CATO VESTERGAARD, GYVELMARKSVEJ 1, 8240 RISSKOV**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. juni 2022

---

Cato Vestergaard

**CVR-NR. 37 54 40 78**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Cavesco Holding ApS c/o Cato Vestergaard, Gyvelmarksvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 54 40 78 Stiftet: 17. marts 2016 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Cato Vestergaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen kan ikke sammenholdes med indeværende år, da indeværende år er en omlægningsperiode på 6 måneder, mens sidste år dækker 12 måneder.

Årets resultat viser et overskud på 10.269 tkr. for omlægningsperioden. Årets resultat hidører primært fra en positiv resultatandel fra datterselskabet, Ordrupvej 8-12, Aarhus ApS på 9.261 tkr. Resultatandelen består primært af positive værdireguleringer på investeringsejendomme.

Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>10.275.892</b>	<b>472.059</b>
Eksterne omkostninger.....		-13.527	-26.997
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>10.262.365</b>	<b>445.062</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	6.049	2.992
Andre finansielle omkostninger.....		-1.553	-23.550
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>10.266.861</b>	<b>424.504</b>
Skat af årets resultat.....	2	1.997	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>10.268.858</b>	<b>424.504</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	115.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		10.275.892	472.059
Overført resultat.....		-407.034	-162.555
<b>I ALT.....</b>		<b>10.268.858</b>	<b>424.504</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
Forudbetalinger på grunde og bygninger.....		25.000	25.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		9.301.203	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.022.005	1.407.316
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>11.323.208</b>	<b>1.447.316</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>11.348.208</b>	<b>1.472.316</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		409.041	402.992
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		51.519	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>460.560</b>	<b>402.992</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>456.606</b>	<b>186.680</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>917.166</b>	<b>589.672</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>12.265.374</b>	<b>2.061.988</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		78.137	78.137
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		10.978.710	1.102.818
Overført overskud.....		711.312	718.347
Forslag til udbytte.....		400.000	115.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>12.168.159</b>	<b>2.014.302</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.500
Selskabsskat.....		48.642	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		880	0
Anden gæld.....		40.193	40.186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>97.215</b>	<b>47.686</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>97.215</b>	<b>47.686</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>12.265.374</b>	<b>2.061.988</b>
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	78.137	1.102.818	718.346	115.000	2.014.301
Forslag til resultatdisponering.....		10.275.892	-407.034	400.000	10.268.858
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-115.000	-115.000
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-400.000	400.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>78.137</b>	<b>10.978.710</b>	<b>711.312</b>	<b>400.000</b>	<b>12.168.159</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.049	2.992	
	<b>6.049</b>	<b>2.992</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.997	0	
	<b>-1.997</b>	<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Forudbetalinger på grunde og bygninger	
Tilgang.....		25.000	
Kostpris 31. december 2021.....		<b>25.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>25.000</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i dattervirksomh der	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2021.....	40.000	304.498	
Kostpris 31. december 2021.....	<b>40.000</b>	<b>304.498</b>	
Værdireguleringer 1. juli 2021.....	0	1.102.818	
Udloddet resultat .....	0	-400.000	
Årets værdireguleringer .....	9.261.203	1.014.689	
Værdireguleringer 31. december 2021 .....	<b>9.261.203</b>	<b>1.717.507</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	<b>9.301.203</b>	<b>2.022.005</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 49 tkr. pr. balancedagen.			
	2021	2020/21	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
